



OBECNÍ ÚŘAD RAŠKOVICE

Stavební úřad

Raškovice 207, 739 04 Pražmo

OBECNÍ ÚŘAD RAŠKOVICE		Č.dopor.
-1- 318	Došlo: 25-01-2023	Zpracov.
S_OURAS 282/2023/SÚ/Sul	Čís. jedn.: 917/2023/06	Rak
Poč. listů: 1	Pril.: -	Úkl.znak
		Př. 1.

Č. j.: OURAS 294/2023
Sp. zn.: S_OURAS 282/2023/SÚ/Sul

Vyřizuje: Táňa Šulajová
Telefon: 601 554 184
E-mail: sulajovatana@raskovice.cz

Datum: 25.01.2023

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

požádal jste ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o následující:


- 1) **Doklad o povolení terénních úprav na pozemku parc. č. 3708/3 (druh pozemku ostatní plocha – výměra 5 774 m²) v katastrálním území Morávka**
- 2) **Souhlas Lesů České republiky, státní podnik**
- 3) **Předložená projektová a stavební dokumentace**
- 4) **Smlouva se stavební firmou**
- 5) **Ekologická nezávadnost betonových pražců**
- 6) **Povolení o vytěžení a odvozu zeminy**

K dotazům sdělujeme:

- Ad. 1) V evidenci stavebního úřadu se nenachází doklad o povolení terénních úprav.
Ad. 2) Stavebnímu úřadu nebyl předložen souhlas Lesů České republiky, státního podniku.
Ad. 3) Stavebnímu úřadu nebyla předložena projektová a stavební dokumentace.
Ad. 4) Stavebnímu úřadu nebyla předložena smlouva se stavební firmou.
Ad. 5) Stavebnímu úřadu nebyl předložen doklad o ekologické nezávadnosti betonových pražců.
Ad. 6) Stavebnímu úřadu nebylo předloženo povolení o vytěžení a odvozu zeminy.

Žádná výše náhrady nebude účtována.

OBECNÍ ÚŘAD RAŠKOVICE
Stavební úřad
739 04 Pražmo -4-
okres Frýdek-Místek

Táňa Šulajová 
referentka stavebního úřadu